
STAROSTA KBTRZYNSKI
PI. Grunwaldzki 1
11-400 K$TRZYN

SG.6840.1.5.2012 K?trzyn 2013-04-

Starosta K^trzynski
wykonuj^cy zadanie z zakresu administracji rz^dowej, oglasza

pierwszy przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaz nieruchomosci zabudowanej
stanowiacej wtasnosc Skarbu Panstwa, potozonej w obrebie Olszynka gmina Korsze,
oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntow jako dzialka nr 15/1 o pow. 0,02 ha oraz jako
dziatka nr 15/10 o pow. 0,0427 ha, dla ktorych Sad Rejonowy w Ketrzynie prowadzi
ksiege wieczystj| nr OL1K/00035470/8.
Nieruchomosc sprzedaje sie wraz z udzialem Vi czesci w dziatce oznaczonej nr 15/3
0 pow. 0,03 ha, dla ktorej Sqd Rejonowy w Ketrzynie prowadzi ksiege wieczystq nr
OL1/K00005005/9, stauowiacej droge dojazdowq do dziatek nr nr: 15/1 i 15/10.

Cena wywolawcza wynosi 36 000 zl wadium 3 600 zl

W ustaleniach do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Korsze
zatwierdzonego Uchwalq. Nr 206/XXX/93 Rady Miejskiej Korsze z dnia 06.08.1993 r.
obowi^zuja^cym do 31.12.2003 r. dzialki leza^ na terenach istnieja^cej zabudowy jednorodzinnej
1 zagrodowej, adaptowanej.
Powyzsze dzialki leza^ obecnie w obszarze, dla ktorego Rada Miejska w Korszach podjfla
uchwal? o przystajpieniu do sporza^dzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowoSci Olszynka.

Nieruchomosci sa. wolne od obcia^zeh i nie sâ  przedmiotem zobowiajzan.

Przetarg odbedzie sie w dniu 14 czerwca 2013 r. o godz. 12.00 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Ketrzynie PI. Grunwaldzki 1, pokoi 50.

Warunkiem przystajsienia do przetargu jest wniesienie wadium gotowka^ w kasie Starostwa
Powiatowego w Ketrzynie lub na konto Starostwa w Banku Millennium S.A. 10 1160 2202
0000 0000 6192 5327, w terminie do 10 czerwca 2013 r. do godz. 15.00 wlacznie Za
dotrzymanie terminu przyjmuje si? dat? wptywu srodkow na w/w rachunek lub wplaty
w kasie. Nie wplacenie wadium w terminie i formic podanej w ogloszeniu uniemozliwi udzial
w przetargu.

Wadium wplacone przez uczestnika przetargu, ktory wygra przetarg, zostanie zaliczone na
poczet ceny nabycia nieruchomosci, a w razie nie przystajrienia do zawarcia umowy
sprzedazy w wyznaczonym terminie, nie podlega zwrotowi. Pozostatym uczestnikom
przetargu, wadium zostanie zwrocone niezwlocznie po zamkni^ciu przetargu.

O wysokosci postajjienia decyduja^ uczestnicy przetargu, w tym, ze postaj)ienie nie moze
wynosic mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokra^leniem w gor§ do pelnych dziesiatek
zlotych.
Wszelkie oplaty zwia^ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca.

Szczegolowe informacje o warunkach przetargu mozna uzyskac w Starostwie Powiatowym
w Ketrzynie w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomosciami PI.
Grunwaldzki 1 pok.6, lub telefonicznie pod numerem (089)7511736.
Organizator przetargu zastrzega sobie mozliwosc odwolania przetargu w przypadku
wystaj)ienia waznych powodow.

Sporz^dzila:
Justyna Boratynska-Bielak ^/*M^-
JB-B/BO

Todeusz Mojetasiewicz


